令 和 ６ 年 １ 月 1 9 日

第３学年 保護者の皆様

                大阪府立かわち野高等学校

                  校  長   尾方  崇光

インフルエンザに関わる臨時休業（学年閉鎖）について

平素より、本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、これまでも、本校の生徒及び教職員等がインフルエンザにり患していること

が確認された場合、府教育庁ならびに本校学校医と連携しながら対応を進めていると

ころです。

本日、第３学年において、４クラスのうち、複数の学級において、陽性者等が複数

（15％程度）いることが確認されました。

つきましては、教育庁ならびに本校学校医と協議した結果、該当の第3学年につい

て、明日から３日間（１月20日（土）～１月22日（月））の期間、学年閉鎖といたし

ます。

学年の再開については、１月 23日（火）となります。臨時休業の趣旨（感染拡大防

止）を踏まえ、不要不急の外出は控えるようにしてください。

今後、予定の変更や連絡事項等がありましたら、さくら連絡網、かわち野ブログ等で

お知らせしますので、随時ご確認をお願いいたします。

ご面倒をおかけしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

本件について、ご不明な点などありましたら、下記までお問い合わせください。

【本件に対する問合せ先】

 大阪府立かわち野高等学校

教頭 志村 貴

 TEL：072-963-7002